令和７年３月真菌医学研究センター教員会議議事録

１．日  時  令和７年３月２５日（火）１３：３０～

２．場  所  真菌医学研究センター 大会議室

３．出席者   笹川センター長

 米山，石和田，各教授

 西城，後藤，高橋，矢口 各准教授

 高尾事務部長

４．前回議事録について

  令和７年２月菌医学研究センター教員会議議事録について確認された。

５．審議事項

（１）客員教授の称号付与について

   笹川センター長から本件について付議，資料１に基づき説明があり，審議の結果，承認さ

れた。

（２）センター内各種委員会等委員について

   笹川センター長から本件について付議，資料２に基づき説明があり，審議の結果，承認さ

れた。

（３）千葉大学内各種委員会等名簿について

   笹川センター長から本件について付議，資料３に基づき説明があり，審議の結果，承認さ

れた。

６．報告事項

（１）教員の再任審査について

笹川センター長から報告資料１に基づき報告があった。

（２）教員の海外渡航について

   高橋准教授から報告資料２に基づき報告があった。

（３）教育研究評議会（２月１３日（木）開催）について

  笹川センター長から報告資料３に基づき報告があった。

７．今後の予定

・次回教員会議              ４月２２日（火）１３時３０分～

■ 最後に，３月３１日付け役職定年となる高尾亥鼻地区事務部長から退職の挨拶及び笹川セン

ター長からの謝辞があった。